
UCHWAŁA Nr VII/46/11 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 23 maja 2011 roku 
 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity 

tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 211, art.212, art. 235, 

art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

W Uchwale Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 1. w części Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 

2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 o nazwie: „DOCHODY” wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się uchwalone dochody o kwotę 433.770,00 zł do wysokości 18.133.585,00 zł, 

zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2)  W § 3. 

     1.   Zwiększa się uchwalone rozchody  o kwotę   433.770,00 zł do wysokości  2.457.640,00 zł 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 o nazwie: „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

GMINY” przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                                                  Rady      Gminy 

 

 

                                                                                                                  Kazimierz Zima 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/46/11                 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 23 maja 2011 roku                                                                                          
 w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10  

Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 

 

 

 

 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy w związku z uzyskaniem dotacji 

rozwojowej  
 

 

DOCHODY 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 

Zwiększenia 
Stan  

po zmianach 

010 

 

 

    Rolnictwo i łowiectwo 433 770,00 880 538,00 

01010 

 
  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 433 770,00 878 388,00 

6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

433 770,00 876 388,00 

Razem 433 770,00 18 133 585,00 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/46/11  Rady Gminy Ryjewo z dnia 

23 maja 2011 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10  

Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok  2011 

 

 

PRZYCHODY  I ROZCHODY  BUDŻETU GMINY RYJEWO NA 2011 ROK 
 

§  Treść Przychody Rozchody 

952 
PRZYCHODY OGÓŁEM 

1.637.579,00 - 

 1) Kredyt długoterminowy krajowy na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Ryjewo 

1.637.579,00 - 

 ROZCHODY OGÓŁEM  - 2.457.640,00 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 581.794,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 1.875.846,00 

 1) Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddział w Gdańsku 

 - kredyt inwestycyjny – umowa nr 2/101/GDA/2008  z dnia 13.06.2008 

spłaty: 

            30.03.2011        -    104.550 zł 

            30.09.2011        -    104.550 zł 

- kredyt obrotowy – umowa nr 08/2954 z dnia 29.12.2008 roku 

spłaty : 

            7.06.2011          -      53.000 zł 

            5.10.2011          -      53.000 zł 

 

2) Bank Ochrony Środowiska SA O/Gdańsk 

 – kredyt obrotowy  nieodnawialny długoterminowy złotowy 

 – umowa Nr 115/OBR/098/2006 z dnia 03.11.2006 r.: 

spłaty   

            30.05.2011 r.      -      98.000 zł  

            30.09.2011 r.      -      98.000 zł 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

209.100,00 

 

 

 

106.000,00 

 

 

 

 

 

 

196.000,00 

 

 



 

            - umowa Nr 844/01/2008/1098/EFRWP- D/EKO kredyt inwestycyjny 

              w zakresie budowy, przebudowy i remontów dróg publicznych 

              spłaty  

                          15.03.2011 r.     -    20.587 zł 

                          15.09.2011 r.     -    20.587 zł  

 

           - umowa Nr 92/OBR/2007 /098 kredyt obrotowy odnawialny złotowy na  

              Sfinansowanie wydatków bieżących 

            spłaty  

                          31.03.2011 r.     -      60.000 zł 

                          30.09.2011 r.     -      60.000 zł 

 

           - umowa Nr 1024/09/2008/1098/F/EFR/EKO kredyt inwestycyjny 

             złotowy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę ze środków 

             EFRWP 

             spłaty   

                           25.06.2011 r.      -   62.500 zł 

                           25.12.2011 r.      -   62.500 zł 

 

        - umowa Nr 3257/07/1098/OBR – kredyt obrotowy nieodnawialny  

          złotowy 

          Spłaty: 

                          31.03.2011 r.        -      125.000 

                          30.11.2011 r.         -     125.000 

             

 

3) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

     w Gdańsku  

     - umowa nr WFOŚ/P/25/2008   z dnia 22.07.2008 roku na modernizację 

       SUW w Ryjewie  

      spłaty: 

      31.05.2011 r.                -   100.000 zł 

      30.11.2011 r.                -   100.000 zł 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41.174,00 

 

 

 

 

 

120.000,00 

 

 

 

 

 

125.000,00 

 

 

 

 

 

 

250.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

200.000,00 

 

 

 

 



 

4) Bank Millenium S.A. w Warszawie 
      - kredyt długoterminowy – umowa Nr 600/09/400/04 z dnia 18 grudnia   

        2009 roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  

 

      spłaty  31.03.2011 r.   -     114.286 zł 

31.10.2011r.     -    114.286 zł  

 

  5)  Powiślański Bank Spółdzielczy w Kwidzynie Oddział w Ryjewie 

           - kredyt długoterminowy – umowa zostanie podpisana w listopadzie    

            2010r.  na kwotę 400.000,00 

      Spłaty  31.06.2011 r.     -  100.000 zł 

                  31.05.2011 r.     -  100.000 zł 

                  30.09.2011 r.     -  200.000 zł 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

228.572,00 

 

 

 

 

400.000,00 

 


